
I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

Rozhodčí: MILAN KRATOCHVÍL

2. 9. 2007

Sponzor tomboly:  PIVOVAR VYŠKOV

1015 hod.

IV. kolo

č.

FK DRNOVICE
vs.

BRANKOVICE B



MINULÁ UTKÁNÍ

19.8.2007  -  II. kolo IV.třídy: FKD - M. Málkovice 12:1 (6:0)

Další střelecké hody v Drnovicích, tentokrát viděli diváci 13 branek 
a všechny vstřelili domácí hráči

branky: 12.,29. a 55.Pytela, 16.,73. a 82.Zbořil Zbyněk, 6. a 15.Švanda,
 67. a 88.Jelínek Michal, 24.Rogožan, 79.Kedzior - 67.vlastní (Jiříček)

Sestava FKD: Brtníček D. - Brunclík (46.Farkaš), Slezák, Kroutilík, Jiříček - Zbořil V., 
 Švanda, Pytela, Böhm (46.Jelínek M.) - Zbořil Z., Rogožan (31.Kedzior)

 Ve 2.kole se v Drnovicích představili hráči Málkovic a od úvodních minut se bránili velkému 
tlaku domácích. Po čtvrthodince hry bylo prakticky rozhodnuto. Drnovičtí hýřili nápady v 
útočné fázi a tentokráte byli mnohem přesnější v kombinacích, než tomu bylo v zahajovacím 
utkání proti Milonicím. I sympaticky hrající hosté přispěli ke kvalitnímu představení a diváci 
se opět na drnovickém stadionu nenudili.

26.8.2007  -  III. kolo IV.třídy: Opatovice „B“ - FKD 0:4 (0:2)

Drnovice se jen těžko vyrovnávaly se špatným hřištěm a tak potěšilo 
jen povinné vítězství

branky: Švanda 2, Böhm, Rogožan

Sestava FKD: Brtníček D. - Kroutilík (30.Brunclík), Slezák D., Kedzior, Farkaš - Jelínek M.,
 Švanda, Pytela, Böhm (60.Dvořák) - Zbořil Z., Rogožan

 Po brankových hodech v domácích zápasech přišla na Drnovice „bolest břicha“ a jen těžko 
se vyrovnávaly se špatným hřištěm. Hodně chyb v rozehrávce a nepřesnost v koncovce na-
konec rozhodlo o tom, že utkání skončilo lichotivou prohrou domácích.

Kompletní výsledky 3.kola - IV. třída skupina A

M.Málkovice B-Milonice 7:1 (5:1), Špičák 2, Koudelka Kamil 2, Donneberger Jan 
2, Hradil Radim-Pacula, Brankovice B-Hoštice B 1:2 (0:2), Sekerka Jaroslav-Drábek 
Jiří, Dědek Michal, Lysovice B-Švábenice B 4:3 (3:2), Olejníček Zbyněk 3, Hynšt Vla-
dimír-Knap Petr 2, Hladík Petr, Pustiměř B-Račice 4:1 (2:1), Kudyn, Indrych, Snídal 
P., Snídal J.-nehlášeno, Bohdalice C-Hamiltony 0:4 (0:2), Slezák David 2, Fridrich 
Michal, Pernický Lukáš, Kroužek B-Dražovice C 1:4 (1:1), Šmakal-Horák Ladislav 2, 
Nedorostek Jan 2.



ROZHOVOR

Dnes jsme požádali o rozhovor útočníka Drnovic a zároveň 
trenéra třetiligové Bystrce Zbyňka Zbořila.

S jakými pocity jsi se vracel do rodných Drnovic ?

„Když se loni poprvé začalo uvažovat o obnovení fotbalu v 
Drnovicích, tak jsem neváhal ani chvilku a okamžitě jsem 
oslovil další kluky z Drnovic, kteří hráli v tu dobu v okol-

ních mužstvech. Loni to sice ještě nevyšlo, tak jsem strávil rok na hostování 
v Pustiměři, ale letos už vše klaplo a my tady vytvořili super mužstvo. Zahraji 
si s klukama, s kterými jsem vyrůstal a hrál v Drnovicích, než jsme se všichni 
rozprchli po okolí. Teď jsme zpátky a ty pocity, když nastupujeme na hlavním 
hřišti jsou nepopsatelné. Konečně zase chodím na zápas pěšky s kabelou přes 
rameno.“

Jsi rozený kanonýr, vedeš si evidenci svých gólů ?
Kolik jsi jich tak zhruba nastřílel ?

„Kdysi jsem si to psal, ale skončil jsem někdy v dorostu. Měl jsem jich přes sto 
v mistrácích, ale pak jsem tu statistiku už přestal sledovat. Dřív jsem více „chr-
til“, dnes mám mnohem větší radost, když to dám třeba Bobovi Rogožanovi 
před prázdnou bránu.“

Když se ohlédneme za tvojí dosavadní trenérskou kariérou, zjistíme že na tvůj 
věk je velmi bohatá a na vysoké úrovni. Na které štace vzpomínáš nejraději ?

„Na smlouvu jsem začal trénovat tady v Drnovicích a to byla první divizní se-
zóna „B“ mužstva, ale v zimě došlo k rozprodeji hráčů do Příbrami a bylo vy-
malováno. Nakonec jsme to na jaře s dorostenci dokopali na 8.místo a to byl 
malý zázrak. Na Vyškov mám smíšené vzpomínky, protože po úspěšné prv-
ní sezóně, přišel špatný rozjezd té druhé a byl jsem odvolán. Na Morkovice 
vzpomínám velmi rád. Postoupili jsme do Divize a v ní uhráli 4.místo, což na 
podmínky, které tam jsou, jak hráčské, tak finanční, bylo maximum. Velké Me-
ziříčí byla dobrá štace, ale ubíjela mě ta vzdálenost. V létě jsem dostal nabídku 
do Bystrce, která spadla z druhé ligy a to je pro mě další výzva. Ale jak na tuto 
štaci budu vzpomínat, ukáže až čas.“



KLUBOVÉ KARTYKLUBOVÉ KARTY
Nově z a l ooooooo žžžžž eeeeeeennnnn ééééééé ffffff oooooo tttttt bbbbbaaaaa ll oooooo vvvv ééééééé mmmmmmmuuu FFFKKKKKDDDDD ,, oooooo .. ssss .. nnnnn aaaaaaab í z í s v ýmNově z a l o ž en é f o t b a l o v é mu FKD , o . s . n ab í z í s v ým

08

k l u bo v é k a r t y c e ně K č 2 0 —

Ceeeeee ýmCe ým

Na oNa op l á émuv o l n ému

RRRTTTTRT

( p . B r t n í č e k ) n eb o vvv( p . B r t n í č e k ) n eb o v CUKRÁRNĚ (CUKRÁRNĚ ( p .

v ýv ýkonn ý v ýbo r FKD , o . s .

Můžeš čtenářům prozradit, jaké vzpomínky se v tobě probudí, když se řekne 
„borovička“?

„Každý, kdo zatím mluvil o loňské schůzce, na které poprvé padlo: Založíme 
znovu fotbal v Drnovicích, zapomněl zmínit, jak nám po ní bylo. Jmenovitě 
trenér Olda Jelínek, brankář Dan Brtníček, Jirka Dvořák a já, jsme si po kaž-
dém dobrém nápadu připili malou borovičkou. A že těch dobrých nápadů jak 
oživit fotbal v Drnovicích bylo. Ještě teď, když si na to vzpomenu, tak nemám 
rád les.“

Co říkáš dosavadním výkonům našeho mužstva a jak jsi spokojen s diváky v 
Drnovicích?

„Asi nikdo z nás nečekal, že na první zápas přijde tolik lidí. Za hráče musím 
říct, že se nám z toho trošku rozklepala kolena a nepředvedli jsme to, co umí-
me. Nejsme nadšeni z toho, že musíme hrát od nejnižší soutěže, ale podle 
mě, nejsou nadšeni ani naši soupeři. Chceme hrát hlavně tak, aby jsme z toho 
měli radost a lidem se to líbilo. Zatím tomu tak je a chci divákům poděkovat 
za podporu, kterou na hřišti cítíme. A hlavně mě těší, že lidi v Drnovicích opět 
fotbal začal zajímat. Ptají se jak jsme hráli a chodí se hlavně dívat na kluky, 
kteří vedle nich žijí .“



Aktualita

 V uplynulém týdnu oslavil 50 let vedoucí mužstva a kustod 
Miroslav „Kevin“ Burda Jménem celého klubu FKD,o.s. přejeme 
vše nejlepší a hodně fotbalové radosti.

Vaše náměty, podměty, názory a nápady nám můžete zasílat
na email zpravodaj.fkd@seznam.cz nebo na adresu FKD,o.s.  Drnovice 704.

Vaše příspěvky rádi uveřejníme v tomto zpravodaji.

A3A IV t�ída skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. FKD 3 3 0 0 26 : 3 9 ( 3)

2. Dra�ovice C 3 3 0 0 10 : 3 9 ( 6)

3. Brankovice B 3 2 0 1 9 : 7 6 ( 0)

4. Pustim�� B 3 2 0 1 8 : 6 6 ( 0)

5. Ho�tice B 3 2 0 1 5 : 4 6 ( 3)

6. M.Málkovice B 3 2 0 1 10 : 14 6 ( 0)

7. Lysovice B 2 1 1 0 6 : 5 4 ( 1)

8. Hamiltony 2 1 0 1 6 : 3 3 ( 0)

9. �vábenice B 3 1 0 2 8 : 9 3 ( 0)

10. Bohdalice C 3 1 0 2 2 : 7 3 ( -3)

11. Milonice 3 1 0 2 5 : 18 3 ( 0)

12. Ra�ice 3 0 1 2 6 : 11 1 ( -2)

13. Krou�ek B 3 0 0 3 2 : 7 0 ( -3)

14. Opatovice B 3 0 0 3 3 : 9 0 ( -6)

A3B IV. t�ída skupina B

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Mou�ínov 3 3 0 0 7 : 1 9 ( 6)

2. Nesovice B 3 2 1 0 11 : 6 7 ( 1)

3. Lov�i�ky B 3 2 0 1 9 : 4 6 ( 0)

4. Slavkov B 3 2 0 1 5 : 6 6 ( 0)

5. Ní�kovice B 2 1 1 0 6 : 3 4 ( -2)

6. Slavíkovice B 3 1 1 1 7 : 11 4 ( 1)

7. Vá�any B 2 1 0 1 4 : 2 3 ( 0)

8. K�enovice C 3 1 0 2 7 : 7 3 ( -3)

9. Otnice B 3 1 0 2 7 : 8 3 ( 0)

10. K�i�anovice B 3 1 0 2 6 : 9 3 ( 0)

11. Mile�ovice 3 1 0 2 3 : 6 3 ( 0)

12. Her�pice 3 0 1 2 5 : 9 1 ( -2)

13. Kobe�ice B 2 0 0 2 4 : 9 0 ( -3)

C1A Okresní sout�� dorostu skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. M.Málkovice 1 1 0 0 9 : 0 3 ( 3)

2. Pa�lavice 1 1 0 0 5 : 2 3 ( 0)

3. Ho�tice 1 1 0 0 2 : 1 3 ( 0)

4. Dra�ovice 1 1 0 0 2 : 1 3 ( 3)

5. Bohdalice 0 0 0 0 0 : 0 0 ( 0)

6. Pustim�� 1 0 0 1 1 : 2 0 ( -3)

7. Letonice 1 0 0 1 1 : 2 0 ( 0)

8. D�dice 1 0 0 1 2 : 5 0 ( 0)

9. Habrovany 1 0 0 1 0 : 9 0 ( -3)



SOUPISKA HRÁČŮ FK DRNOVICE

Jméno předchozí klub rok narození číslo dresu

Böhm Oldřich z Lysovic na Hostování  1967 7

Brtníček Daniel z Lysovic na Přestup 1973 25

Brunclík Tomáš z Lysovic na Přestup 1981 2

Dvořák Ladislav z Opatovic na Hostování 1968 14

Farkaš Martin z FKD a.s. na Přestup 1989 4

Jelínek Michal z Bohdalic na Hostování 1985 21

Jelínek Oldřich z Bohdalic na Přestup 1963 3

Jiříček Miroslav z Chválkovic u Buč. na Host. 1976 18

Kedzior Petr z Dědic na Přestup 1963 9 

Kroutilík David z FKD a.s. na Přestup 1988 23

Lecián Miroslav z Pozořic na Přestup 1969 13

Pytela Radek z Dědic na Přestup 1975 22

Rogožan Robert z Radslavic na Přestup 1963 10

Slezák David z Dědic na Přestup 1976 6

Švanda Dušan z Křenovic na Hostování 1964 19

Vít Darek z Lysovic na Přestup 1978

Zbořil Vítězslav z Ježkovi na Hostování 1975 24

Zbořil Zbyněk z Bohdalic na Přestup 1973 8

Čísla dresů souhlasí jen u bílých.



s.r.o.

NAŠI SPONZOŘI

Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 
průmyslových objektů a dokončení staveb.

Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov
Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela, Drnovice 628, 683 04 
Tel. + fax: 517 / 353 491, Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz, autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den. Svatby, oslavy, firemní akce.  Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
izsport@izsport.cz 

www.izsport.cz



Kolo Datum �as Soupe�

1 12.8.2007 10,15 FKD - Sokol Milonice

2 19.8.2007 10,15 FKD - Moravské Málkovice

3 26.8.2007 Sokol Opatovice B - FKD

4 2.9.2007 10,15 FKD - Sokol Brankovice

5 9.9.2007 Sokol Lysovice B - FKD

6 16.9.2007 10,15 FKD - Sokol Pustim�� B

7 23.9.2007 10,15 FKD - Sokol Bohdalice C

8 30.9.2007 10,15 FKD - Sokol Krou�ek B

9 7.10.2007 Sokol Dra�ovice C - FKD

10 14.10.2007 10,15 FKD - Sokol Hamiltony

11 21.10.2007 Sokol Ra�ice - FKD

12 28.10.2007 14.00 FKD - Sokol �vábenice

13 4.11.2007 Sokol Ho�tice B - FKD

14 11.11.2007 Sokol Milonice - FKD

ROZLOSOVÁNÍ
FKD - IV. T�ída "A"

sezóna 2007/2008

Pozn. Termíny utkání hran�ch na h�i�tích soupe�� budou dopln�ny  po zaslání hlá�enek od soupe��

Případné názory a komentáře nám můžete psát
na e-mail: zpravodaj.fkd@seznam.cz

Najdete nás na www.izsport.cz a www.drnovice.eu

10:2
12:1
0:4


